
 

 

COMMUNE DE NIEDERANVEN    Niederanven, le 29 septembre 2014 
service technique AN\Word\BUSSCOLAIRE\Busétudesurveillée14-15 

 
Horaire et itinéraire des bus circulant le lundi, mercredi et vendredi à 17.05 hrs 

pour le retour des élèves des études surveillées à partir du 1er octobre 2014 

 
Ligne 1 Primärschoul 

 
OBERANVEN am Sand-école-rondpoint HOSTERT 17.05 
OBERANVEN r.du Coin-abri 17.07 
OBERANVEN r.Schetzel-6 17.08 
HOSTERT r.Andethana-84 17.10 
HOSTERT r.Andethana/r.Principale 17.11 
HOSTERT r.Andethana/r.de la Source 17.11 
RAMELDANGE r.Principale-26 17.12 
RAMELDANGE r.Principale-46 17.13 
ERNSTER r.Principale-Duerfplaz 17.17 
ERNSTER r.du Grünewald/r.de la Forêt 17.18 
RAMELDANGE an der Retsch-32 17.23 
RAMELDANGE an der Retsch-3 17.24 
RAMELDANGE r.d’Ernster/r.Jos.Schroeder 17.25 
 
 

 
Ligne 2 Primärschoul 

 
OBERANVEN am Sand-école-rondpoint HOSTERT 17.05 
OBERANVEN r.Andethana-en face 44 17.07 
NIEDERANVEN r.Laach-55 17.09 
NIEDERANVEN r.Laach-7 17.10 
NIEDERANVEN r.de Munsbach/Vir Reischtert 17.12 
NIEDERANVEN r.de Mensdorf-10 17.14 
NIEDERANVEN r.Goesfeld/Mielstrachen 17.15 
NIEDERANVEN rte de Trèves-221A 17.17 
NIEDERANVEN rte de Trèves-205 17.18 
NIEDERANVEN rte de Trèves/r.du Bois 17.18 
NIEDERANVEN rte de Trèves-161 17.19 
SENNINGEN r.du Château-Duerfplaz 17.22 
SENNINGEN r.du Château-9 17.23 
SENNINGERBERG r.des Romains/r.des Pins 17.25 
SENNINGERBERG r.des Romains-67 17.26 
SENNINGERBERG r.des Romains-31 17.26 
SENNINGERBERG r.des Romains-1 17.27 
SENNINGERBERG rte de Trèves/dom.des Bleuets 17.29 
SENNINGERBERG rte de Trèves-47 17.30 
 


